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MENU
ALMUERZ0OS

PRECAUCION DE ALERGIAS. La mayoria de los productos pueden contener:
Huevo - nueces - pescado - gluten - lacteos. Si usted es alérgico a cualquiera de estos ingredientes
por favor tome precauciones.



BAJA CRISPY FISH TACOS

Tortilla de maiz, repollo curado, pescado frito
rebozado (cerveza), pico de gallo ’
con mango, aguacate, sweet chilly mayo,
cilantro y limon.

NEW

DOUBLE SMASH
BURGER

Bun de papa Athanasiou, doble smash
de carne de res, cheddar, bacon, tomate,
lechuga, salsa smash de la casa, papas
fritas con sweet chilly mayo.

NEW
DOUBLE SMASH
RETO BURGER

Reto bun Athanasiou, doble smash de
carne de res, tocino, guacamole,
tomate, huevo y ensalada mix (lechuga,
quinoa y cebolla encurtida), vinagreta
con limon y sal.

N

PRECAUCION DE ALERGIAS. La mayoria de los productos pueden contener: Huevo - nueces - pescado - gltiten - lacteas. Si usted es alérgico a

cualquiera de estos ingredientes por favor tome precauciones.



S’M& B —
STEAR CHIMICHURRI AND FRIES

Pan de masa madre Athanasiou, cebolla y pimentodn rojo salteados,
beef steak, queso mozzarella, chimichurri, papas fritas con sweet
chilly mayo.

e

POLLO CRISPY SANDWICH

Pan molde Athanasiou tostado, Tilete de pollo apanado, mozzarella, lechuga,
tomate, tocino y papas fritas con sweet chilly mayo.

PRECAUCION DE ALERGIAS. La mayoria de los productos pueden contener: Huevo - nueces - pescado - gltiten - lacteos. Si usted es alérgico a
cualquiera de estos ingredientes por favor tome precauciones.



CHICKEN RICE BOWL EXSEH Spicy'-

Arroz jazmin con un toque de jerez, Tilete de pollo apanado,
meézclum de lechuga, huevo, tomate cherry, pimiento,
cebolla encurtida, salsa sriracha y microgreens.

Aadaix N\

CHICREN SCHNITZEL

Filete de pollo apanado, ensalada mix (lechuga, quinoa y
cebolla encurtida), vinagreta con limén, sal y
papas fritas con salsa sweet chilly mayo.

PRECAUCION DE ALERGIAS. La mayoria de los productos pueden contener: Huevo - nueces - pescado - gltten - lacteos. Si usted es alérgico a
cualquiera de estos ingredientes por favor tome precauciones.















